



बैंक ऑफ़ बड़ौदा

Bank of Baroda

क्षेत्रीय कार्यालय, जीवन प्रकाश, एलआईसी बिल्डिंग, पंडरी, रायपुर (छ.ग.)

फोन 0771-4222611, 4222612, ई-मेल: recovery.raipur@bankofbaroda.com

वाहन की ई-नीलामी सह बिक्री सूचना

बैंक ऑफ़ बड़ौदा, क्षेत्रीय कार्यालय, रायपुर अपने वाहनों की ई-नीलामी सह-बिक्री का आयोजन "जो हैं जहां हैं, जैसा है" और बिना संसाधन के आधार पर ई-नीलामी आयोजित कर रहा है, वाहनों का विवरण नीचे दिया गया है: नीलामी बैंक ऑफ़ बड़ौदा की वेबसाइट <https://baanknet.com> के माध्यम से दिनांक 18.07.2026 को दोपहर 02:00 बजे से अपराह्न 6:00 बजे के बीच ऑनलाइन ई-नीलामी से होगी।

क्र.	शाखा का नाम / फोन	उधारकर्ताओं / मालिक का नाम	वाहन का विवरण	खरीदी का वर्ष	बकाया राशि	1.प्रारक्षित मूल्य 2.बयाना राशि
1	गीतांजली नगर, अवंति विहार शाखा, रायपुर 9109993985	श्री चंदन कुमार पिता श्री हेमन्त मानिकपुरी	Volkswagon VIRTUS COMFORTLINE 1.0 TSI MT (CG-22/AE-1005).	2024	₹.10.07 लाख + ब्याज + अन्य प्रभार	1.₹. 7.29 लाख 2.₹. 0.72 लाख
2	विवेकानंद नगर शाखा रायपुर 9752410761	श्री दीपक कुमार कुकरेजा पिता श्री गुरदास मल कुकरेजा	MARUTI SUZUKI G VITARA SMART HYBRID DELTA (CG-04/PK-9895).	2023	₹. 9.63 लाख + ब्याज + अन्य प्रभार	1.₹. 7.29 लाख 2.₹. 0.72 लाख
3	विवेकानंद नगर शाखा रायपुर 9752410761	श्री उमेश कुमार साहू	MARUTI BREZZA SMART HYBRID ZXI (O) CAR (CG-04/PR- 6007)	2024	₹.10.45 लाख + ब्याज + अन्य प्रभार	1.₹. 8.10 लाख 2.₹. 0.81 लाख

बयाना राशि जमा करने की अंतिम तारीख 17.07.2026 है। इच्छुक बोलीदाता संपत्ति का निरीक्षण दिनांक 10.07.2026 को दोपहर 01:00 बजे से लेकर अपराह्न 04:00 बजे के बीच किया जा सकता हैं। बोली लगाने वाले व्यक्ति बोली के समय अपने प्रस्ताव को ₹. 5000/- (रुपये पांच हजार मात्र) के गुणज में उन्नत कर सकते हैं। बिक्री संबंधित विस्तृत जानकारी ई-नीलामी एजेंसी की वेबसाइट <https://baanknet.com> से प्राप्त की जा सकती हैं। सांविधिक 15 दिवसीय बिक्री नोटिस. ऋणकर्ताओं / गारंटीकर्ताओं को एतद् द्वारा नीलामी तिथि से पूर्व उपरोक्त लिखित राशि का भुगतान करने की सूचना दी जाती है, अन्यथा संपत्ति की नीलामी कर दी जाएगी एवं शेष बकाया यदि कोई होगी तो उसकी वसूली विधिक पद्धति से उनसे लागत व ब्याज सहित कर ली जाएगी।

दिनांक: 24.06.2026, स्थान: रायपुर, छत्तीसगढ़

प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ़ बड़ौदा

9cm x 12cm Dainik Bhaskar Raipur Edition 24-06-2026



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda

Regional Office, Jeevan Prakash.L.I.C. Building, Pandri, Raipur (C.G.)

PH: 0771- 4222611, 4222612, E-mail: recovery.raipur@bankofbaroda.com

E-AUCTION CUM SALE NOTICE OF VEHICLE

Bank of Baroda, Regional Office, Raipur is conducting e-auction cum-sale of its Vehicles by holding e-auction on 'AS IS WHERE IS, WHATEVER THERE'S AND WITHOUT RECOURSE BASIS' The details of vehicles are as given below: The auction will be online e-auction through website <https://baanknet.com> on 18.07.2026 between 02:00 PM to 6:00 PM.

S. N.	Branch Name Mob.No.	Name of Borrower/Owner	Details of Vehicle / Reg.No.	Year of Purchase	Outstanding Amount	1.Reserve Price 2. EMD
01	Geetanjali Nagar Avanti Vihar Branch, Raipur 9109993985	MR. CHANDAN KUMAR S/o MR. HEMANT MANIKPURI	Volkswagon VIRTUS COMFORTLINE 1.0 TSI MT (CG-22/AE-1005).	2024	Rs.10.07 Lac + interest + other charges	1.Rs. 7.29 Lac 2.Rs. 0.72 Lac
02	Vivekanand Nagar Branch, Raipur 9752410761	MR. DEEPAK KUMAR KUKREJA S/o MR. GURDAS MAL KUKREJA	MARUTI SUZUKI G VITARA SMART HYBRID DELTA (CG-04/PK-9895).	2023	Rs. 9.63 Lac + interest + other charges	1.Rs. 7.29 Lac 2.Rs. 0.72 Lac
03	Vivekanand Nagar Branch, Raipur 9752410761	MR. UMESH KUMAR SAHU	MARUTI BREZZA SMART HYBRID ZXI (O) CAR (CG-04/PR- 6007)	2024	Rs.10.45Lac + interest + other charges	1.Rs. 8.10 Lac 2.Rs. 0.81 Lac

The Last Date for submission of EMD shall be on 17.07.2026. The interested bidders may inspect the asset at site between 1:00 p.m. and 4:00 p.m. on 10.07.2026. Bid increment amount will be Rs. 5000.00 (Rupees Five Thousands Only). All further details terms & conditions of sale can be accessed from our website of e-auction agency <https://baanknet.com>. **STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE.** The Borrowers / Guarantors are hereby given notice to pay the sum mentioned as above before the date of auction, failing which the asset will be auctioned and balance if any will be recovered with interest and cost from them by legal avenues.

Date:24.06.2026, Place: Raipur (C.G.)

Authorised Officer, Bank of Baroda

9cm x 12cm The Hitavada Raipur Edition 24-06-2026